

Sensorveiledning SFB10314 V 2020

Eksamen er laget i Insperia og er i utgangspunktet selvrettende. Det er bestått ikke bestått vurdering, hjemmeeksamen med alle hjelpemidler.

I denne type eksamener er det jo begrensede muligheter til alternativ vurdering, utover hvor selve poengrensene skal ligge. Kommisjonen ble enig om en grense på 70 poeng (av 228 mulige...). Dette med utgangspunkt den spesielle situasjonen studentene var i og i følgende oppgitte krav:

Bestått

Besvarelsen/presentasjonen viser at kandidaten har bred faglig kunnskap innen hele emnet, og god kunnskap innen de mest sentrale områdene. Bruken av fagterminologi er tilfredsstillende og besvarelsen/presentasjonen er klar og presis. Kandidaten viser også god faglig vurderingsevne og selvstendighet. Hvis laboratoriearbeid, feltarbeid og lignende inngår i eksamenen, må kandidatens tekniske ferdigheter være tilstrekkelig til å kunne gjennomføre slike oppgaver på en selvstendig og sikker måte.

Kravet om bred kunnskap i emnet betyr at det ikke kan være store kunnskapshull innen pensum. Manglende eller utilfredsstillende besvarelse av enkelte oppgaver kan derfor ikke kompenseres ved svært god besvarelse av andre. Oppgavene kan likevel vektet ulikt under vurderingen, avhengig av hvor sentrale de er for emnet.

Ikke bestått

Besvarelsen/presentasjonen viser at kandidaten har mangelfull kunnskap innen sentrale områder av pensum, eller betydelige kunnskapshull i mer perifere temaer. Kandidaten har ikke tilstrekkelig faglig kunnskap, metodiske ferdigheter eller generell kompetanse til å kunne anvende det oppnådde læringsutbyttet fra emnet på en selvstendig måte.

Noen spesielle forhold / feil i koding av svar oppgave 2 og 5:

Løsningsforslaget ligger direkte i Insperia. Det ble kodet inn feil svar i oppgave 2 og det må derfor gis tilleggs poeng manuelt:

Justeringene er gjort slik (må gi tilleggs poeng manuelt):

- Når studentene velger Tres, utløser det ingen poeng. Kommisjonen har gitt dem 4,5 poeng for hvert av de fire delspørsmålene.
- To intervaller er feil. Dette må korrigeres.

Opgave 5 er det verbale svar som ikke er selvrettende. Her må sensor inn og gi poeng manuelt.

Trond Winther